
UCHWAŁA NR IV/33/2024 
RADY POWIATU TORUŃSKIEGO 

z dnia 29 sierpnia 2024 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Gminy Łysomice 

Na podstawie art.7a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107), art. 216 ust.2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. 
z 2023 r. poz.1270 z późn. zm.1) ),  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się pomocy finansowej w roku 2024 w formie dotacji celowej dla Gminy Łysomice  na 
realizację przedsięwzięcia inwestycyjnego realizowanego w ramach RPO W. K-P – Działania 3.2  Rozwój 
i usprawnienie mobilności miejskiej i podmiejskiej, Poddziałanie 3.5.2 Zrównoważona mobilność miejska 
i promowanie strategii niskoemisyjnych o  nazwie: „Budowa drogi powiatowej Nr 2008C poprzez budowę 
drogi rowerowej na odcinku Gostkowo - Lipniczki”. 

2. Określa się wysokość dotacji celowej na zadanie wskazane w § 1 w kwocie 177.900 zł. (słownie: sto 
siedemdziesiąt siedem tysięcy dziewięćset 00/100). 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Toruńskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady Powiatu Toruńskiego 
 
 

Andrzej Siemianowski 

 

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, 
poz. 1641, poz. 1693 i poz. 1872 oraz z 2024 r. poz. 1089 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 488DC397-7519-41C4-ADEC-C5CDCF14F42C. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W związku z wnioskiem Gminy Łysomice dot. naboru Nr FEKP.03.02.iz.00-086/2024 w ramach 
Działania 3.2 Rozwój i usprawnienie mobilności miejskiej i podmiejskiej ZIT-y i planowanego 
złożenia wniosku o dofinansowanie projektu pod nazwą „Budowa drogi powiatowej Nr 2008C 
poprzez budowę drogi rowerowej na odcinku Gostkowo - Lipniczki”.  Gmina zwróciła się o 
współfinansowanie tego zadania. Przedstawiono montaż finansowy zadania w dwóch częściach: 
jako odcinek objęty dofinansowaniem UE i planowany kolejny odcinek bez dofinansowania. 
Zarząd Powiatu wnosi o zaakceptowanie współfinansowania w części dotyczącej składanego 
wniosku o dofinansowanie  
Montaż przedstawia się wówczas następująco: 
Projekt – wartość – 1.976.669,66 zł. 
Dofinansowanie UE – 1.680.169,21 zł. 
Udział Gminy 40 % wkładu własnego do projektu  - 118.600,45 zł 
Udział Powiatu Toruńskiego 60% wkładu własnego do projektu - 177.900 zł.  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 488DC397-7519-41C4-ADEC-C5CDCF14F42C. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



